Ре Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
Об отмене  решения Совета народных депутатов МО «Садовское сельское поселение» от 28.06.2019 года № 109 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Садовское сельское поселение»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов МО «Садовское сельское поселение» от 28.06.2019 года № 109 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Садовское сельское поселение» отменить.
2. Решение вступает в законную силу с момента его подписания.

      Глава МО

«Садовское сельское поселение»
С.Н.Камышан
с. Садовое

Решение от  15.07.2019  год  № 112